k CÂMARA
MUNICIPAL
DE ANÁPOLIS

PORTARIA DE N” 678, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026.

“EXONERA AS PESSOAS QUE
MENCIONA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART. 1" - EXONERAR AS PESSOAS LISTADAS ABAIXO, LOTADAS NO

GABINETE DO VEREADOR CARLOS ANTÔNIO DOS SANTOS.

CARGO NOMEAÇÃONOME CPF

CHEFE DE GABINETE DE VEREADORXXX.332.691-XXNAYARA DO NASCIMENTO

FERREIRA

ART. 2“ ESTA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DO DIA 20 DE

FEVEREIRO DE 2026.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 13 DE FEVEREIRO DE 2026.

f\

ANDREIA REZE^^E\FARIA PARALOVO
PRESTOENTE

KJbUCADO NOS TFBMOS 00 APÍ.Sl !N .BNE

OAiLB&RGÁNiCADOMUWCÍPSS,
AHtfnus /■

SERViDOfíOOfXPFOiENTÍ

Palácio de Santana,

Av. Jatmel Cecto, Q 50, L14

Bairro Jundiai, Anápolís-go
CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br

PORTARIA DE Nº 678, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026.

“EXONERA AS PESSOAS QUE
MENCIONA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS."

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART. 1º - EXONERAR AS PESSOAS LISTADAS ABAIXO, LOTADAS NO
GABINETE DO VEREADOR CARLOS ANTÔNIO DOS SANTOS.

NOME CPF CARGO NOMEAÇÃO

NAYARA DO NASCIMENTO XXX.332.691-XX CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

FERREIRA

ART. 2º ESTA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DO DIA 20 DE
FEVEREIRO DE 2026.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 13 DE FEVEREIRO DE 2026.

ANDREIA REZENDE FARIA PARALOVO

PUBLICADO NOS TERMOS DO ARI.GS NINE
DA (LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO,

Se Err dl

SERVIDOR DO EXPEDIENTE
Palácio de Santana
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14

Bairro Jundiaí, Anápolis-go

| CEP: 75110-330
anapolis.go.leg.br